Ancak bu sonuncu du
rum küfrü gerektirmez ( Te'uflü mul]teli
fi 'l-l). ad'iş, s. I 20, I 70- I 72 ; Te'ullü müşki

li'l-~ur'an, S . 482; Te{sfru garfbi 'l-~ur' an,
S. 10)

BİBLİYOGRAFYA :

ibn Kuteybe. Te'uTlü mul)teli{i'l-f:ıadiş (nşr.
M. Zühr\ en-Neccar), Kahire 1386/1966, s . 3-
16, 24-30, 60-61 , 66, 68, 70, 73-87, 90, 113-
114,116-117, 120, 121,129,150-154,167,
170-172, 187, 205, 208-210, 2 17-218, 221 ,
224,229,236,245,247,259, 271- 274;a.mlf.,
el-il)tiliif fi'l·la{? (n ş r. M. Zahid Kevser\}, Ka hi re
1349, s . 9-11' 12-17, 21-24, 28-32, 33, 35-37 ,
46-47 , 50-65; a.mlf., Te'uilü müşkili 'l-~ur'an

(nş r. Seyyid Ahmed Sakr), Kahire 1393/ 1973, s.
83, 131, 254, 402-409,482, 487 ; a.mlf .. Te{siru
garibi'l-~ur'an (nşr. Seyyid Ahmed Sa kr), Bey
rut 1398/1978, s. 1 O, 137, 145, 167; a.mlf., el
Mesa'il ue' l-ecuibe( nşr. Hüsameddin el-Kudsi),
Kahire 1349, s. 14; ibn Teymiyye. Der'ü te'aru
zi'l-'akl ue'n-nakl (nşr. M. Reşad Salim), Riyad
1981 , ı , 205, 268-269; V, 381-382; Zehebi, A'la
mü'n-nübela', XIII, 297-300; M. ZağiCıl Sellam.
ibn ~uteybe, Kahire 1957, s.

Ebü'l-Adl Zeynüddin (Şerefüddin)
Kasım b. Kutluboğa b. Abdiilah
es-SudCıni el-Cemali ei-Mısri

(ö. 879/ 1474)

Hanefi fakihi ve hadis a limi.
_j

802 yılının Muharrem ayında (Eylül

1399) Kahire'de doğdu . Allame Kasım ve
Kasım el-Hanefi diye de anılır. Brockel
mann künyesini Ebü'I-Fazl, baba adını da
Abdullah şeklinde yanlış kaydeder ( GAL
Suppl., ll, 93; ayrıca bk. İA, V/2, s. 763).